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Styrelsen for Brf Snofrid 1 far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2013.

Forvaltningsberittelse
Fastighet: Snofrid 1

Fdreningens dndamal
Foreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i

foreningens hus upplata bostadsldgenheter under nyttjianderétt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 1999-01-26. Féreningens nuvarande ekonomiska plan

registrerades 2000-04-20 och nuvarande stadgar registrerades 2013-04-11 hos Bolagsverket.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammanséattning:

Maja Jonsson Ordférande
Andreas Skoglund Kassor
Diana Lorentzon Sekreterare
Magnus Keijser Ledamot
Carl Tofft Ledamot
Janne Hellstedt Ledamot
Brett Horrocks Suppleant
Hakan Adén Suppleant
Mats Skon Suppleant

Revisor har varit Per Engzell, Engzell Revision AB.

| tur att avga vid nasta ordinarie foreningsstamma &r Janne Hellstedt som suttit i 3 ar. Mats
Skon har flyttat 28/2 2014 och darfor avgatt ur styrelsen. Carl Tofft, Brett Horrocks och Hakan
Adén kan avga eller véljas om.

Féreningsfragor
Ordinarie féreningsstdmma holls den 2013-05-23.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangelégenheter samt avhallit 11 st
protokollférda sammantraden.

Féreningen har inte haft nagon anstalld personal.

Inga arvoden har utbetalats till styrelsen under aret.
Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har skétts av Radrum AB.

Den tekniska forvaltningen har skotts av Nordstaden.
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Fastigheten
Féreningens fastighet bestar av 87 st medlemslagenheter varav 19 st har éverlatits under aret.

Féreningen upplater med hyresratt 7 st bostéader, 1 st lokal.

| lokalen bedrivs féljande verksambhet:

Verksamhet Yta Kontraktets |6ptid
Anzelius Per 35 m2 2014-08-01

Fastigheten ar fullvardeférsakrad genom Lansforsakringar.

Omlaggning av fastighetens samtliga tak juni 2013.

Vésentliga handelser efter rakenskapsarets slut och planerade underhallsarbeten:

Stamspolning mars 2014.

Ekonomi
Taxeringsvérdet for fastigheten ar 102 006 000 kr varav 46 800 000 kr avser mark.

Arsavgifterna har under &ret varit oférandrade, under januari 2013 hade féreningen en avgiftsfri
manad.

Skatter och avgifter
For flerfamiljshus &r den kommunala fastighetsavgiften 1210 kr per bostadsldgenhet under
2013, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Féreningen betalar aven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvérdet for lokaler med
tillhérande tomtmark.

Flerarsoversikt (tkr) 2013 2012 2011 2010 2009
Elkostnad/kvm totalyta 33 30 33 41 36
Varmekostnad/kvm totalyta 141 139 131 143 126
Vattenkostnad/kvm totalyta 18 21 16 16 18
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Forslag till behandling av ansamlad férlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad foérlust -1 455 491
reservering yttre fond -306 018
arets vinst 91 821

-1 669 688

behandlas s3 att
i ny rékning 6verféres -1 669 688

Foreningens resultat och stélining i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning
med tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelsens intakter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader
Reparationer och underhall
Driftskostnader

Taxebundna kostnader
Administrationskostnader
Fastighetsskatt/Kommunal avgift
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2013-01-01
-2013-12-31

3072154
123 240
3195394

-371 861
-471 823
-1 053 099
-136 310
-115 800
-563 177
-2 702 070
493 324

12725
-414 228
-401 503

91 821

91 821

5 (12)

2012-01-01
-2012-12-31

3 277 560
111 063
3 388 623

-460 979
-620 993
-1 038 690
-178 055
-128 310
-491 260
-2 918 287
470 336

50 281
-438 324
-388 043

82 293

82 293
/¢
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Balansrakning

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark
Maskiner och Inventarier

Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar
Skattefordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

w

2013-12-31

78 198 427
55 900
78 254 327

78 254 327

7977
141 809
0

68 882
218 668

2402717
2 621 385

80875712

6 (12)

2012-12-31

77 197 884
67 120
77 265 004

77 265 004

0

128 379
4982
63 974
197 335

3 242 687
3 440 022

80 705 026
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Balansrakning Not 2013-12-31 2012-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital 6

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 58 632 700 58 632 700

Upplatelseavgifter 7 785 158 7 785 158

Fond for yttre underhall 2 398 808 2092790
68 816 666 68 510 648

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1761 509 -1 062 439

Dispositionsfond 0 -475 345

Arets resultat 91 821 82 293
-1 669 688 -1 455 491

Summa eget kapital 67 146 978 67 055 157

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 13 090 000 13 090 000

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 343 144 427 761

Ovriga skulder 4795 6 124

Upplupna kostnader 8 78 827 48 103

Foérutbetalda avgifter och hyror 211 968 77 881

Summa Kortfristiga skulder 638 734 559 869

Summa eget kapital och skulder 80 875712 80 705 026

Stillda sdkerheter

Ovriga stéllda panter och sékerheter

Fastighetsinteckningar 49 304 600 49 304 600
49 304 600 49 304 600

Ansvarsforbindelser Inga Inga

%1
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allméanna rad. Inkomster och utgifter &r periodiserade enligt god redovisningssed.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfort med féregaende ar. Féreningens fond for yttre
underhall redovisas i enlighet med Bokféringsndmdens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Véarderingsprinciper
Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Anlaggningstillgangar
Avskrivning pa anléggningstillgangar baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och den
forvantade nyttjandeperioden.

Noter

Not Avskrivningar

2013-12-31 2012-12-31
Byggnad 0,50 % 0,50 %
Fastighetsforbattringar 5,00 % 5,00 %
Maskiner 10,00 % 10,00 %
Véarmeanlaggning 5,00 % 0,00 %
Tak 2,85 % 0,00 %
Not 1
2013 2012
Arsavgifter och hyror
Arsavgifter bostader 2419714 2639715
Hyresintéakter bostader 492 740 475 786
Hyresintakter lokaler 40 800 27 360
Hyresintakter forrad 2200 2400
Hyresintéakt bredband 116 700 132 300
3072154 3277561
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Not 2

Reparationer och underhall
Hyreslokal

Tvattstuga

Soprum

Dérrar och las

VA

Véarme

Ventilation

El

Hissar

Portar

Tak

Fonster

Ovriga gemensamma utrymmen
Vattenskada

Ovriga rep./underhall

Gard

Driftskostnader
Fastighetsskotsel grundavtal
Fastighetsskoétsel extradeb
Snoréjning/sandning
Stadning grundavtal
Stadning extradebiteringar
Hyra av entrémattor
Serviceavtal

Hiss serviceavtal
Grovsopor
Fastighetsférsakring
Sjalvrisker

Kabel-tv

Bredband

Arvode teknisk forvaltning
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Trivselkostnader

Taxebundna kostnader
Elavgifter

Uppvarmning

Vatten

Sophamtning

2013

56 526

2570
19 526
1128
21 315
15121
12 471
0

0

1194

6 500
225 510
0

10 000
371 861

58 621
4 200
23 265
85 637
20 000
15105
2500
11 475
18 980
61 936
0

24 389
115 200
3438

0

8413
18 663
471 822

166 804
712 216
91083
82 996
1053 099

9 (12)

2012

1371
52 401
3019
853

122 000
0

16 699
38 841
211562
4 247

4 534
4767

0

134 054
57 041
0

460 979

57 996
10 412
44 198
83 316
1843
15105
9485

8 100
49 632
58 024
66 000
24 292
138 900
1688
12 265
38 464
1273
620 993

153 076
702 351
105 635
77 628
1038 690
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Administrationskostnader
Hemsida

Administration, kontorsmateriel
Styrelseomkostnader
Revisionsarvode extern revisor
Moteskostnader

Arvode ekonomisk forvaltning
Konsultarvoden
Bankkostnader

Medlems- och féreningsavgifter
Extradeb. ekonomiskférvaltn

Fastighetsskatt/kommunal avgift
Kommunal fastighetsavgift
Fastighetsskatt

Avskrivningar

Avskrivning byggnad

Avskrivning fastighetsforbattringar
Avskrivning maskiner

Avskrivning varmeanlaggning
Avskrivning tak

Not 3 Byggnader och mark

Ingédende anskaffningsvarden
Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Bokfért varde byggnader
Bokfért varde mark

650

7 546
19 662
16 250
1250
75708
0
3492
8 002
3 850
136 310

113 740
2060
115 800

260 815
219 225
11 220
17 845
44 072
553 177

2013-12-31
56 966 690

1542 500
58 509 190

-6 656 212
-541 957
-6 198 169

52 311 021

55 206 000
46 800 000
102 006 000

52 311 021
25 887 406
78 198 427

10 (12)

375

7 321
24 898
16 250
785
75428
48 940
4058
0

0

178 055

128 310
0
128 310

260 815
219 225
11 220
0

0

491 260

2012-12-31
56 609 800

356 890
56 966 690

5176172
-480 040
-5 656 212

51310478

49 800 000
53 000 000
102 800 000

51310478
25 887 406
77 197 884/“7,{
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Not 4 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ingaende anskaffningsvéarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Forutbetalda kostnader

Forutbetald forsakring

Foérutbetald kabel-TV

Forutbetald ekonomisk férvaltning
Forutbetalt Nordstaden
Forutbetalt Fastighetsagarna

Not 6 Forandring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets ingang 58 632 700

Reservering yttre fond

Disposition av

féregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets

utgang 58 632 700

Not 7 Skulder till kreditinstitut

11 (12)

2013-12-31 2012-12-31

112 000
112 000

-44 880
-11 220
-56 100

55 900

112 000
112 000

-33 660
-11 220
-44 880

67 120

2013-12-31 2012-12-31

26 809
6 097
18 927
14 549
2500
68 882

Upplat. Fond yttre Balans.
avgifter  underhall resultat

7 785158 209
30

7785158 239

Réantesats Datum for

Langivare

Swedbank Hypotek
Swedbank Hypotek
Swedbank Hypotek

%  ranteandring
2,79 3 man
3,78 2015-09-25
2,80 2014-09-25

2790 -1537784
6 018 -306 018

82 293

8808 1761509

Lanebelopp
2013-12-31

3890 000
4 600 000
4 600 000
13 090 000

24 404
6 094
18 927
14 549
0

63 974

Arets
resultat
82 293

-82 293
91 821

91 821

Lanebelopp
2012-12-31

3 890 000
4 600 000
4 600 000
13 090 000
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Not 8 Upplupna kostnader

2013-12-31
Upplupen kostnad for vatten 22810
Upplupna réntekostnader 27 217
Upplupen kostnad bredband 28 800
78 827
Stockholm den 714 2014
Maja Joénsson Andreas Skoglund
Ordférande Kasgsor
Diana Lorentzon Magnus Keijser
Sekreterare Ledamot
A%m Janne Hellstedt
Ledamot Ledamot

Revisorspateckning

Min revisionsberéttelse har lamnatsden /(7 1 i/ 2014

e

Per Engzell
Revisor—

Pubcboriteraed rovlsor

12 (12)

2012-12-31
20 117

27 985

0

48 102



Engzells Revisionsbyra

Revisionsberittelse

Till féreningsstamman i Bostadsrattsféreningen Snoéfrid 1, org.nr 769603-8418

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av A&rsredovisningen for
Bostadsrattsféreningen Snéfrid 1 fér &r 2013.

Styrelsens ansvar fér arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppratta en
rsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som
styrelsen bedémer &r nddvandig for att uppratta en
arsredovisning som inte innehdller vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om Arsredovisningen péa
grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder kraver att jag foljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfor revisionen fér att uppna rimlig
sakerhet att drsredovisningen inte innehdller vésentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhédmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka &tgarder som ska
utféras, bland annat genom att bedéma riskerna for
vasentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller p& fel. Vid denna
riskbeddémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att
utforma granskningsétgarder som &ar andamélsenliga med
hansyn till omstandigheterna, men inte i syfte att géra ett
uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll.
En revision innefattar ocksd en utvdrdering av
andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har
anvants och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvardering av den dvergripande
presentationen i &rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &ar
tillrdckliga och &ndamdlsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i
enlighet med A&rsredovisningslagen och ger en i alla
véasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens
finansiella stallning per 2013-12-31 och av dess finansiella
resultat ~ for  dret  enligt  Arsredovisningslagen.
Férvaltningsberéttelsen ar forenlig med &rsredovisningens
dvriga delar.

Jag fillstyrker darfér att foreningsstamman faststaller
resultatrakningen och balansrakningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag &ven utfért
en revision av forslaget till dispositioner betréaffande
féreningens Gverskott eller underskott samt styrelsens
férvaltning for &r 2013.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande féreningens Overskott eller
underskott, och det ar styrelsen som har ansvaret for
férvaltningen enligt bostadsrattslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sékerhet uttala mig om
forslaget till dispositioner betraffande féreningens dverskott
eller underskott och om férvaltningen p& grundval av min
revision, Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i
Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande foreningens &verskott eller
underskott har jag granskat om forslaget &r forenligt med
bostadsrattslagen.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
utbver min revision av &rsredovisningen granskat
vasentliga beslut, &tgarder och férhallanden i féreningen
for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot ar
erséattningsskyldig mot féreningen. Jag har aven granskat
om ndgon styrelseledamot p& annat satt har handlat i strid
med bostadsréttslagen,  Arsredovisningslagen  eller
féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r
tillrackliga och &andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstdmman behandlar underskott
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamater ansvarsfrinet for rakenskapséret.

Stockholm den 10 april 2014

o /(
2 7
Per Engzell

Auktoriserad revisor




